DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Ca)ati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 14 de IULHO d,eZ02L

IA os OS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

PORTARIA Nq 927. DE 14 DE IULHO DE 2021.

DESIGNAR A SCTidOTA MARIA CIÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES,
Diretora do Departamento de Administração, como sendo responsável fiel pela Ata de
Registro de Preços ne 041/2021, Modalidade Pregão Presencial N' 063/2021, Processo
ne 68205/2021, à empresa R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - ME
referente a Contratação de empresa especializada para fornecimento in loco de gás P-13
e P-45 para diversos Departamentos do Município de Cajati - SP, na modalidade Pregão,
por meio de Sistema Presencial, através de SRP [Sistema de Registro de Preços].

A{J]